REQUERIMENTO Nº________DE 2009
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Requer a retirada do Req.
N.º 5617/2009.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 104, caput do Regimento da Câmara dos

Deputados requer a retirada do Req. Nº 5617/2009 de minha autoria,

que requer distribuição, à Comissão de Segurança Pública, do Projeto

de Lei nº 5.649, de 2009, que "dispõe sobre a condição de perito oficial

dos papiloscopistas em suas perícias específicas e dá outras

providências".

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2009

Deputada Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM